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Ekonomisk årsrapport för verksamhetsår 2017 

Luleå Studentspexförening 
 

Under verksamhetsåret 2017 har många ändringar skett. Första halva året tog föreningen 

över bankettbudgeten. Budgeten justerades från 40 000 kr (beslut från årsmöte 2016) till 

45 000 kr, med motivering att utnyttja resurserna till fullo för en bra underhållning på 

premiärbanketten. Förening inskaffade även swish-betalningstjänsten som ett av 

betalningssätt. Swish har under föreställningsperioden samt andra föreningsaktiviteter 

underlättat gästernas betalningar. Alla swish-avgifter inräknas i föreningens budget.  

Under vårmöte 2017 skapades ett nytt spexmästeri som ska ha hand om förenings- och 

uppsättningsaktiviteter. Med det förflyttades även budgeten från uppsättningens till 

föreningens budget. Detta innebär föreningen kommer behöva beakta alla fester 

(förenings- och uppsättningsfester), söndagsfika, uppsättningens teambuilding samt andra 

spexmästeri-relaterade aktiviteter i sin budget. Poängen med denna förändring är sortera 

bort alla festkostnader från uppsättningen och lämna kvar kostnader som enbart tillhör 

produktionen. Förändringen underlättar även ekonomiansvarigs arbete, samt ökar 

möjligheten att skapa roligare aktiviteter med en större budget. Budgetförslag till nya 

Spex-M finns i en separat bilaga. Under hösten 2017 köptes även 7 (sju) västar till det 

nya spexmästeriet.  

Styrelsen under hösten har beviljat ett lån till uppsättningen 2018 på 25 000 kr, med 

möjlighet att låna mer. Under hösten köpte föreningen kilttyg till den nya uppsättningen. 

Kilttyget köptes sedan internt av uppsättningen 2018, Vlad III Dracula. Anledning till 

styrelsen stod för kiltköp var för att under vårmöte 2017 beslutades att alla 

ledningsgruppsmedlemmar, t.ex. styrelsemedlemmar, valberedningsordförande och 

dramaledare, ska få ta del av kilttyg under det året de har deltagit i.  

Föreningen fick en gåva på 25 000 kr från universitetsdirektören under uppsättningsåret 

2015, Heureka. Gåvan levererades i början av året som en present till 25 årsjubileet. 

Universitetsdirektör har ytterligare skänkt 300 kr via swish med önskning ”lycka till med 

nästa spex.” på banketten 2017. Ytterligare gåvor i monetär form har inkommit från 

Anton Westerlund, gåvan består av 150 kr. 

Medlemsantalet i föreningen i år har ökat till 134 medlemmar, varav 63 nya medlemmar. 

Intäkt på medlemsavgift är 19 450 kr; 4 000 kr i augustusmedlemskap och 15 450 kr i 

basmedlemskap.  

Skillnaden mot budgeten 2017 har föreningen haft en större intäkt och kostnad jämfört 

med budgeten. Anledning är som har nämnts tidigare: föreningen har tagit på sig 

spexmästeriets- och bankettverksamhet, samt införande av swish har gjort att intäkter på 

festerna har kommit in snabbare (och i vis mån högre inkomst) i jämförelse med 

föregående år, då endast kontanter togs emot.   

 

Jinshu Pan, Kassör 2017 


